a Segue depennato  ivit b ipsius salis: in sopralinea c segue depennato 
vicibus d segue depennato contra e corretto su castagnarius f segue depen
nato cum e segue depennato ip h segue depennato respondit 'l segue pa
rola depennata J segue depennato de d

c. 140 r.

c. 140 v. 
R. 95
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c. 141 r.

In te rro g a tu s  si est locatus vel rogatus, vel amicus sive inim icus alicuius 
p a rtis  p ro  hoc testim onio  reddere, respondit: « N on ». d  M ainfredus de 
Q u iliano , iu ra tu s  dicere verum  p ro  una p arte  et altera, d ix it: « Nichil inde 
scio nisi au d itu  a quia  eram  Ianu e  cum ipse Iacobus cep it illas res, sed 
bene v id i bestias quas ipse Iacobus cepit p ro u t audivi que bene valebant 
lib ras x x  ». d  M orandus, iu ra tus verum  dicere p ro  u traqu e  parte , dixit: 
« Scio e t certu s sum  quod non est hom o in  Stella qui laboret terram  quin 
sit hom o dom ini O ton is G rilli, quoniam  si ipse O (tto )  vu lt ire in exer
c itum , o p o rte t u t  ipsi vadan t secum e t in  exercitum  e t in  cavalcatam ». De 
aliis d ix it in  om nibus e t p e r om nia idem  quod A nselm us predictus, sed 
qua die e t q u o t anni sin t transacti nescit. De m ense vero  d ix it quod fuit 
de b iun io , de  hora d ix it ad m edium  diem , nec scit quan te  essent bestie, 
sed ille bestie  fu e ru n t capre, peccora et arietes e t sonalia. Interrogatus 
si est locatus vel ro ra tus c sive amicus vel inim icus alicuius d partium  pro 
reddere  hoc testim onio , respondit: « N on ». In terrogatus si hom ines quo
rum  e ra n t ille  bestie eran t hom ines ipsius dom ini O tton is  vel non, respon
d it: « U tiqu e , p ro u t credo ». || d  N adalinus, iu ratus pro  u traque parte 
d icere veru m , d ix it: « M agister bone, non vobis m en tiar, quoniam  nescio 
quod  Iacobus G aiolus caperet illas res nisi auditu  e, quia non vidi ipsum 
Iacob u m  eas ducentem , sed bene fe rtu r per villam  Stelle quod  Iacobus 
p red ic tu s cep it illas res e t cum  ille bestie f fuerun t rap te  e t ego ivi cum 
aliis m eis vicinis ». In te rro gatus quantum  valebant ipse bestie, (respond it):
« C redo  q u o d  bene valebant libras xx, de p lu re nescio ». In terrogatus cu
ius e r a n t8 ille bestie, respondit: « R osellorum  et Biroli e t Aadini et 
quam plu rium  aliorum  hom inum  ». In terrogatus si hom ines illi, cuius 
e ran t ille bestie, e ran t hom ines dom ini O tton is G rilli, respondit: « Maior 
q uan titas  e ra t sua h de ipsis hom inibus ». In terrogatus quo tem pore fuit 
e t q u o t anni sun t transacti et quo die e t qua hora e t quo mense, respon
d it: de tem pore  nec de die nec de  annis nec de mense nescit, de hora dixit 
circa vesperas e t tunc  reco ligeb an tu r1 messes cum ille res fueru n t capte. 
In te rro g a tu s si est locatus vel rogatus sive amicus vel inim icus alicuius 
p a rtiu m  p ro  hoc testim onio reddere, respondit: « N on ». d  Salvetus,